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Té femelle
Female tee

raccords laiton
brass fittings

Manchon femelle
Female socket

Mamelon égal mâle/mâle
Male/male equal nipple

Mamelon égal mâle/femelle
Male/female equal nipple

Mamelon inégal mâle/mâle
Male/male inequal nipple

Mamelon inégal femelle/mâle
Female/female inequal nipple

12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49
50x60

130 L 1
130 L 2
130 L 3
130 L 4
130 L 5
130 L 6
130 L 7

Ø Code EURO

12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49
50x60

270 L 1
270 L 2
270 L 3
270 L 4
270 L 5
270 L 6
270 L 7

Ø Code EURO

8x13
12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49
50x60

280 L 1
280 L 2
280 L 3
280 L 4
280 L 5
280 L 6
280 L 7
280 L 8

Ø Code EURO

8x13
12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49
50x60

246 L 1
246 L 2
246 L 3
246 L 4
246 L 5
246 L 6
246 L 7
246 L 8

Ø Code EURO

12-  8
15-12
20-12
20-15
26-20
33-26
40-33

280 LR 1
280 LR 2
280 LR 3
280 LR 4
280 LR 5
280 LR 6
280 LR 7

Ø Code EURO

F 12-  8 M
15-12
20-12
20-15
26-20
33-26
40-33

246 LR 1
246 LR 2
246 LR 3
246 LR 4
246 LR 5
246 LR 6
246 LR 7

Ø Code EURO

246 LR

280 LR

246 L

280 L

270 L

130 L
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Mamelon inégal mâle/femelle
Male/female inequalnipple

Mamelon inégal fourrure mâle/femelle
Male/female inequal nipple

Bouchon
Plug

Coude
Elbow

Embout cannelé mâle
Male

Embout cannelé femelle
Female

raccords laiton
brass fittings

Existe autre Ø de cannelure

Existe autre Ø de cannelure

M 12-8 F
15-12
20-12
20-15
26-20
33-26
40-33

247 LR  1 
247 LR  2
247 LR  3
247 LR  4
247 LR  5
247 LR  6
247 LR  7

Ø Code EURO

M 12-8 F
15-12
20-12
20-15
26-20

241 LR  1
241 LR  2
241 LR  3
241 LR  4
241 LR  5

Ø Code EURO

12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49
50x60

15
18
22
30
35
45
52

27  1
27  2
27  3
27  4
27  5
27  6
27  7

Ø Ø cannelure Code EURO

12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49
50x60

13
18
20
30
35
40
50

28  1
28  2
28  3
28  4
28  5
28  6
28  7

Ø Ø cannelure Code EURO

mâle/femelle

femelle/femelle

Mâle

Femelle

8x13
12x17
15x21
20x27
26x34

290 L 1
290 L 2
290 L 3
290 L 4
290 L 5

Ø Code EURO
8x13

12x17
15x21
20x27
26x34

300 L 1
300 L 2
300 L 3
300 L 4
300 L 5

Ø Code EURO

12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49

90 L 1
90 L 2
90 L 3
90 L 4
90 L 5
90 L 6

Ø Code EURO
12x17
15x21
20x27
26x34
33x42
40x49

92 L 1
92 L 2
92 L 3
92 L 4
92 L 5
92 L 6

Ø Code EURO

247 LR

241 LR

290 L 
300 L 

90 L
92 L

27 

28


